Sub divini imperii Patris? videlicet, eterni, Prolis et Spiritus
Sancti, unus sentialiter et trinus personaliter regnans, amen.

Ego Munnio Romaniz una cum uxor mea Fronildi, licet primor-
dia bonorum operum, que Deo in mente gignitur, iustitie operibus
deputetur; tamen ea que maiore ecumulo et potiori crescunt in voto,
ampliori remuneratione expectatur in mente Christi premio. Digne
igitur iam spei vota sua in domo celica mansionum multarum con-
locat, qui domum ecclesie sue restaurat vel in melius construere
provocat. Set quia Dei sunt omnia et que de manu eius accepimus,
prava (sic) ex multis illi offerimus; ideo litamus sanctis altaribus
vestris ubi condite requiescunt Sanctorum Apostolorum Petri et
Pauli, monasterium cunctis fidelibus vocitatum Karadigna, pro
sustentatione monacorum in domo ipsyus degentium vel cunctorum
ibidem advenientium. In primis tradimus et concedimus tibi patri
nostro Gomessani abbati vel omnibus fratribus abitantibus in do-
mum iam supra dictam pro remedio anime nostre, sic tradimus illa
quinta de nostra hereditate, que ganavimus et ganare potuerimus,
aurum, argentum, raupa, in villas prenominatas: in Villa Albella !
illa quinta; et in Arabuzo * illa quinta, in Serreggana illa quinta, sic
in homines quomodo in illa hereditate, in terras, in vineas, in ortos,
in molinos, in pratos, in defesas, in quantum inveneritis ab omni
integritate: et in 7osta illa quinta, sic in homines quomodo in illa
hereditate: in villa Conparata illa quinta; et in Pamplica illa quinta
de sua ratione: et i Castrillo illa quihta de sua ratione, sic in homi-
nes quomodo in illa hereditate, terras, vineas, molinos, defesas,
pratis, pascuis, cum exitus et regressus, ab omni integritate sit
concessum e¢cclesi¢ vestre et cultoribus ibidem deservientibus, in
vegtro vindicent iure per secula.

t  Villalbilla junto & Burgos, lugar 4 pocos kilometros al Poniente de esta
poblacién.— * Este lugar y los que vienen 4 continuacidn, exceptuando Pampliega,
nos son desconocidos; si bien pareee debian estar situados en la comarca de Muiid.,
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Quisquis vero, quod absit, ad inrumpendum venerit aliquis homo
super hune factum nostrum, sit confusus et ad sanguine Christi
descomunicatus, et cum Juda traditore participium habeat ininferno
inferiori, amen; et ipsos homines et ipsa hereditate omnia dupplata
vel meliorata; et a parte regis terre conferat VI. libras aureas
in cautis.

Facta carta traditionis vel donationis V. Idus Aprilis, sub
Era TXXXI.*, regnante rex Vermudo in Legione, et comite Garsea
Fredinandiz in Castella.